
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 06:55

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/chaba-saszetka-na-smakolyki-story-waikiki-p-103177.html

  
CHABA Saszetka na smakołyki Story
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Opis produktu
Chaba saszetka na smakołyki Story

Każdy właściciel zwierzaka z pewnością wie, że dla pupila nie ma lepszej motywacji niż długo wyczekiwany pyszny kąsek. Różnego rodzaju
smaczki to nieodłączny element szkoleń czy dłuższych spacerów wymagających współpracy pomiędzy zwierzakiem a jego właścicielem. Dlatego
smakowite psie nagrody zawsze warto mieć pod ręką – na tyle blisko, by można było wygodnie, komfortowo oraz higienicznie sięgnąć po kąsek i
uraczyć nim zadowolonego z siebie czworonoga.

W ofercie Chaby pojawił się zestaw przepięknych i funkcjonalnych saszetek na psie przysmaki. Są one wyposażone w wytrzymałe i odporne na
uszkodzenia karabińczyki umożliwiające przypięcie do spodni, plecaka bądź smyczy. Nieprzemakalny materiał zabezpiecza smaczki i zapewnia
higienę, zaś zacisk na gumkę chroni przed niekontrolowanym wypadnięciem karmy.

Saszetki na psie przysmaki Chaba powstają w Polsce, w stworzonym przez nas od podstaw parku maszynowym. Wykonane są one z
certyfikowanych, sprawdzonych, bardzo trwałych materiałów gwarantujących długowieczność i funkcjonalność. W naszym portfolio można
zaleźć kilka oryginalnych, zachwycających kompozycji kolorystycznych, które z pewnością spodobają się każdemu, kto lubi się wyróżniać i kto
dba o nietuzinkowy styl.

Motyw Waikiki – polinezyjska radość życia

Soczyste kwiaty hibiskusa o barwie głębokiej, szlachetnej czerwieni oraz wkomponowane w nie maski polinezyjskiego boga Tiki to znak
rozpoznawczy najbardziej malowniczego stanu USA, czyli Hawajów. Saszetka zainspirowana tym niezwykłym wulkanicznym archipelagiem to
kreacja dla tych, którzy kochają egzotykę, słońce, dzikość nieujarzmionej natury i błogi wypoczynek wśród palm na plaży Waikiki. Wczuj się w
rytm hawajskiego tańca hula, usłysz dźwięki ukulele, zatop się w woni hibiskusów, zapatrz w nieskończoną toń oceanu. Sięgnij po nowy wzór
waikiki – Chaba zaprasza Cię na hawajską przygodę.
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